
SANCHEZ CERVANTES GLORIA MONSERRAT
2.32 kW 7 de Agosto de 2024

01 062200452432

200 kWh $ 283

4 629 kWh $67

76.33 % BIMESTRE $ 216

$1,699.00 MXN $402.00 MXN $1,297.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

23.7 AÑOS 580 W 4 11.2 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

4.2 %



Propuesta 1 7 de Agosto de 2024 12 de Agosto de 2024

20240089

SANCHEZ CERVANTES GLORIA MONSERRAT  

4 Jinko 580W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Growatt Inverter 2 kW

Subtotal $ 30,756.00

TOTAL (MXN) $ 30,756.00

4772080580 info@connekty.com www.solar.connekty.com



1 $ 1,699.00 $ 402.00 $ 0.00 $ 1,297.00 $ 1,297.00 $ -29,459.00

2 $ 1,749.97 $ 414.06 $ 0.00 $ 1,335.91 $ 1,335.91 $ -28,123.09

3 $ 1,802.47 $ 426.48 $ 0.00 $ 1,375.99 $ 1,375.99 $ -26,747.10

4 $ 1,856.54 $ 439.28 $ 0.00 $ 1,417.27 $ 1,417.27 $ -25,329.84

5 $ 1,912.24 $ 452.45 $ 0.00 $ 1,459.78 $ 1,459.78 $ -23,870.05

6 $ 1,969.61 $ 466.03 $ 0.00 $ 1,503.58 $ 1,503.58 $ -22,366.47

7 $ 2,028.69 $ 480.01 $ 0.00 $ 1,548.69 $ 1,548.69 $ -20,817.79

8 $ 2,089.56 $ 494.41 $ 0.00 $ 1,595.15 $ 1,595.15 $ -19,222.64

9 $ 2,152.24 $ 509.24 $ 0.00 $ 1,643.00 $ 1,643.00 $ -17,579.64

10 $ 2,216.81 $ 524.52 $ 0.00 $ 1,692.29 $ 1,692.29 $ -15,887.35

11 $ 2,283.31 $ 540.25 $ 0.00 $ 1,743.06 $ 1,743.06 $ -14,144.29

12 $ 2,351.81 $ 556.46 $ 0.00 $ 1,795.35 $ 1,795.35 $ -12,348.94

13 $ 2,422.37 $ 573.16 $ 0.00 $ 1,849.21 $ 1,849.21 $ -10,499.73

14 $ 2,495.04 $ 590.35 $ 0.00 $ 1,904.69 $ 1,904.69 $ -8,595.04

15 $ 2,569.89 $ 608.06 $ 0.00 $ 1,961.83 $ 1,961.83 $ -6,633.21

16 $ 2,646.99 $ 626.30 $ 0.00 $ 2,020.68 $ 2,020.68 $ -4,612.52

17 $ 2,726.40 $ 645.09 $ 0.00 $ 2,081.30 $ 2,081.30 $ -2,531.22

18 $ 2,808.19 $ 664.44 $ 0.00 $ 2,143.74 $ 2,143.74 $ -387.48

19 $ 2,892.43 $ 684.38 $ 0.00 $ 2,208.06 $ 2,208.06 $ 1,820.58

20 $ 2,979.21 $ 704.91 $ 0.00 $ 2,274.30 $ 2,274.30 $ 4,094.88

21 $ 3,068.58 $ 726.06 $ 0.00 $ 2,342.53 $ 2,342.53 $ 6,437.40

22 $ 3,160.64 $ 747.84 $ 0.00 $ 2,412.80 $ 2,412.80 $ 8,850.20

23 $ 3,255.46 $ 770.27 $ 0.00 $ 2,485.19 $ 2,485.19 $ 11,335.39

24 $ 3,353.12 $ 793.38 $ 0.00 $ 2,559.74 $ 2,559.74 $ 13,895.13

25 $ 3,453.72 $ 817.18 $ 0.00 $ 2,636.53 $ 2,636.53 $ 16,531.67

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 682.0 783.0 728.8 684.5 639.4 688.4

Consumo actual 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0 200.0

Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, León, Guanajuato 37289


